[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE SCHROEDER ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Marechal Castelo Branco, nº 3201, CEP: 89275-000 – SCHROEDER/SC

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (47) 3374-6500
e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br
I ERRATA DE PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº. 12/2013-FMS
PROCESSO Nº. 31/2013-FMS

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados a errata de item referente ao Edital de Pregão Presencial Registro de Preço nº. 12/2013-FMS, visando o REGISTRO DE PREÇO para a aquisição de móveis e eletrodomésticos  para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e Assistência Social do Município de Schroeder/SC, ao longo de 12 (doze) meses, conforme especificações no ANEXO X – Termo de Referencia, deste instrumento convocatório, ficando assim determinado:

Leia-se:
7.1.8 “Alvará de Licença, Localização e Funcionamento da empresa e/ou Alvará Sanitário.
Schroeder, 14 de maio de 2013.

Osvaldo Jurck
Prefeito Municipal